

I/29/2020
OKS ①

DORUČENO DATOVOU SCHRÁNKOU



autoškolský
ombudsman



Europäische Fahrlehrer-Assoziation e.V.
Fédération Européenne Des Auto-Écoles
European Driving Schools Association

Driver Training For Life! MĚSTO HAVÍŘOV
MAGISTRÁT MĚSTA
přidělní

Doručeno:	13-05-2020	Vyřizuje:	JR
Číslo jedn.:	MMH/62382/20	Číslo zápisu:	841
Počet listů:	MNH/12293/20	Počet příloh:	15

Magistrát města Havířova
"datovou zprávou"

Praha 11. 5. 2020

Věc: Žádost o poskytnutí informace podle zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím.

V souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů podávám tímto jménem našeho spolku žádost o poskytnutí informací, týkající se problematiky autoškol.

Žádám konkrétně o poskytnutí následujících informací:

1. Seznam všech autoškol s platnou registrací k provozování autoškoly v působnosti Vašeho obecního úřadu obce s rozšířenou působností.

Informaci prosím poskytněte formou seznamu (číselníku) autoškol s platnou registrací k provozování autoškoly, a to alespoň s uvedením čísla autoškoly (eTesty), obchodní firmy nebo jména a příjmení provozovatele autoškoly, IČ, adresami jejich provozoven a informací o odpovědné osobě (jméno, telefonní a e-mailový kontakt, www stránky).

Např.:

IČ: 12345678, Autoškola 123, s.r.o., Horní náměstí 128, Nová Lhota, Jan Novák, 800 123 456, jan.novak@seznam.cz, www.autoskola123.cz

Požadované informace poskytněte prosím s platností k datu doručení této žádosti ve formátu EXCEL dle vzoru (viz List "Seznam autoškol" v tomto dokumentu).

2. Seznam neaktivních autoškol s platnou registrací k provozování autoškoly v působnosti Vašeho obecního úřadu obce s rozšířenou působností.

Žádám o informaci ve stejném rozsahu jako u otázky č. 1 s tím, že žádám, aby byly uvedeny pouze autoškoly s platnou registrací, které v letech 2019 ani 2020 nerealizovaly žádnou zkoušku z pravidel provozu na pozemních komunikacích a zdravotní přípravu (PPV) skupiny B.

Informaci prosím poskytněte formou samostatné tabulky nebo rozlišením neaktivních autoškol v tabulce s výstupem k otázce č. 1.

Informace prosím zašlete datovou zprávou (ID datové schránky: u6a945f).
Předem děkuji za vyřízení žádosti.

ASOCIACE AUTOŠKOL ČESKÉ REPUBLIKY, z.s.

Sídlo: Čajkovského 1289/1, 130 00 Praha 3, Česká republika, IČ: 64936571

Bankovní spojení (Fio banka, a.s.): 24005066624/2010 IBAN CZ5920100000002400506624, BIC (SWIFT) FIOBCZPPXXX

**MAGISTRÁT MĚSTA HAVÍŘOVA**
ODBOR KOMUNÁLNÍCH SLUŽEB

VÁŠ DOPIS ZN.:

ZE DNE:

ZNAČKA SPISU:

ČÍSLO JEDNACÍ: **MMH/63215/2020**

VYŘIZUJE:

TEL.:

E-MAIL:

DATUM:

25.05.2020ASOCIACE AUTOŠKOL ČESKÉ REPUBLIKY, z.s.
Čajkovského 1289/1
13000 Praha 3**I/29/2020 – Odpověď na žádost o poskytnutí informace podle zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím.**

Vážený pane JUDr

k Vaší žádosti o poskytnutí informace podle zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, k bodu č. 1) uvádíme následující:

Zasíláme seznam autoškol registrovaných na obecním úřadě obce s rozšířenou působností Magistrátu města Havířova. Informace o autoškolách jsou postupně uvedeny v pořadí: název autoškoly s platnou registrací, IČ, číslo autoškoly (eTesty), místo podnikání, adresa provozoven (u právnických osob je provozovna zároveň místem podnikání). Pro lepší přehlednost jsou jednotlivé informace odděleny středníkem.

SEZNAM AUTOŠKOL

Autoškola Club Česká republika, s.r.o.; IČ:25378384; 837038; Kubelíkova 1323/1a, Havířov-Podlesí,

Auto-Motoškola Profi Havířov s.r.o.; IČ:06892361; 837040; Dlouhá Třída 1199/32, Havířov, Podlesí,

Autoškola Profiček Havířov s.r.o.; IČ:06891837; 837041; Dlouhá Třída 1199/32, Havířov, Podlesí, Brzobohatý Květoslav; IČ:63022273; 837021; Orlí 403/7, Havířov-Šumbark,

Galatíková Iveta; IČ:40353532; 837008; Dělnická 3/432, Havířov-Město; Široká 582/4, Havířov-Město,

Autoškola No Problem s.r.o.; IČ:27800113; 837022; Havířov-Město, Široká 582/4,

Gawron Petr; IČ:64590836; 837009; Hlavní Třída 3/2, Havířov-Město; Příčná 327, Havířov-Město, Haramija Zdeněk; IČ:41399277; 837010; Svatopluka Čecha 546/4; Havířov-Město, ZŠ Moravská 29/497, Havířov-Šumbark,

Kaňa Petr; IČ:76619826; 837030; Mládí 1144/22, Havířov-Šumbark; ZŠ M.Pujmanové 17/1151, Havířov-Šumbark,

Klajbl Igor; IČ:15403289; 837012; Mickiewiczova 549/1, Havířov-Podlesí; Balzacova 1188/6, Havířov-Podlesí,

Kouřil Miroslav; IČ:75028441; 837013; Stonavská 436, Těrlicko,

Bc. Kroulík Břetislav; IČ:08463191; 837044; Opavská 145, Dolní Benešov-Zábřeh, 74722; Jana Švermy 37/10, Havířov-Město,
Mrózková Kristina Mgr.; IČ:40327035; 837015; Souběžná 91/2, Horní Suchá, 73535; KD Petra Bezruče, Hlavní Třída 31/a, Havířov-Město,
Nakládal Roman; IČ:48402613; 837032; Bruzovice 250, 73936; Jarošova 1214/29a, Havířov-Šumbark,
Nosek Patrik; IČ:76294374; 837043; Dlouhá Třída 860/1a, Havířov, Město,
Opravilová Helena; IČ: 15474585; 837002; Nad Terasou 14/1167, Havířov-Podlesí; Kulturní dům Leoše Janáčka 49, Havířov-Podlesí,
Petruj. Josef; IČ: 44183313; 837026; Uzavřená 1015/11, Havířov-Město; E.F.Buriana 869/4a, Havířov-Město,
Pollak s.r.o.; IČ: 28606892; 837028; Ha-Město, Moskevská 1440/24a,
Skalík René Ing.; IČ: 63022524; 837018; Budovatelů 796/31, Havířov-Suchá; Mickiewiczova 548/1a, Havířov-Město,
Skácel Roman; IČ: 01094378; 837033; Akátová 460/5, Havířov-Šumbark; Dlouhá Třída 1199/32, Havířov-Podlesí,
Smelíková Iva; IČ: 72982268; 837039; K Holotovci 191, Orlová-Lazy, 73511; Kubelíkova 1323/1a, Havířov-Podlesí,
Suchánková Šárka Mgr.; IČ: 68340362; 837019; Lašská 6/1157, Havířov-Město; Gymnázium a SZŠ, Moravská 29, Havířov-Šumbark,
Szerudová Michaela Ing.; IČ: 07371896; 837042; Hlavní Třída,47/30, Havířov-Město;
J.A.Komenského 328/2, Havířov,Město; Jana Švermy 37/10, Havířov-Město,
Ščigel Radek; IČ: 01089650; 837034; Morušová 1541, Šenov 73934; Dlouhá Třída 1199/32, Havířov, Podlesí,

K bodu č. 2) uvádíme následující:

Autoškoly uvedené v seznamu autoškol v bodě č.1) jsou aktivní autoškoly s platnou registrací.

S pozdravem

Na vědomí:

ASOCIACE AUTOŠKOL ČESKÉ REPUBLIKY, z.s., Čajkovského 1289/1, 13000 Praha 3